53131605 Kits de tocador 53,100.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 53,100.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.1.02 Materiales de limpieza e higiene personal 53,100.00

Total 53,100.00

El monto de : **Cincuenta y tres  mil Cien  con 00/100 (53,100.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1747767967556W7E5a